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2. Werfertag 2019 des VfL Gladbeck 1921 gedruckt:

 4.10.2019 / 19:24am 3.10.2019 in Gladbeck - Stadion Gladbeck

Ergebnisliste

  Kugelstoß Männer 7.26 kg              3.10.2019
      Finale

1. Flinkmann, Alexander 1993 NO Altenessener Turnverein 13,62
12,47 12,63 13,18 x 13,36 13,62

  Diskuswurf Männer 2 kg                3.10.2019
      Finale

1. Tvorogov, Egor 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 38,22
x 36,82 x x 38,22 x

Mainka, Robin 1997 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ab.

  Speerwurf Männer 800 g                3.10.2019
      Finale

1. Flinkmann, Alexander 1993 NO Altenessener Turnverein 52,95
52,95 x 49,37 50,37 50,63 49,65

2. Behring, Jan Hendrik 1997 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 44,87
38,85 43,02 44,87 39,79 42,48 39,17

3. Kuhlmann, Dennis 1996 WE LG Haltern 40,54
37,92 40,10 40,54 39,00 37,18 38,86

  Speerwurf MJ U20 800 g                3.10.2019
      Finale

1. Greim, Nils 2001 NO VfL 08 Repelen 49,00
48,96 49,00 47,23 48,50 45,76 47,12

2. Depke, Tilo 2000 WE LG Ems Warendorf 46,30
43,87 46,30 x 42,70 43,85 43,83

  Kugelstoß MJ U18 5 kg                 3.10.2019
      Finale

1. Droege, Nicklas 2003 WE LC Westfalia Herne 13,55
12,75 13,42 13,11 13,48 13,55 13,06

2. Joszko, Lukas 2002 NO Altenessener Turnverein 12,09
x 11,88 x x 11,67 12,09

3. Mende, Louis 2003 WE SuS Bertlich 11,20
10,58 9,66 10,38 9,65 9,97 11,20

4. Wingartz, Paul 2003 WE VfL Gladbeck 1921 11,00
10,70 11,00 10,85 10,69 10,39 10,73

5. Breuker, Tim 2002 WE SuS Bertlich 10,52
10,52 9,75 9,95 9,45 x 9,43

6. Wienhofen Martin, Enrique 2003 NO Eintracht Duisburg 1848 10,22
9,43 9,82 10,22 9,64 x x

7. Schwittay, Niklas 2002 NO Altenessener Turnverein 10,17
10,17 10,15 x 9,93 10,02 9,94

8. Jansen, Severin 2003 NO LC Adler Bottrop 9,92
9,57 9,92 x 9,53 8,96 9,77

9. Kruszyna, Niklas 2003 WE LG Brillux Münster 9,27
9,27 8,80 8,70

10. Miczuga, Adrian 2003 NO Altenessener Turnverein 8,28
8,28 7,64 7,69

11. Lindemann, Sven 2002 NO LC Adler Bottrop 7,91
7,91 6,96 x

Pellinat, Felix 2002 NO Altenessener Turnverein ab.
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  Diskuswurf MJ U18 1.5  kg             3.10.2019
      Finale

1. Molitor, Kenny 2003 WE TSV Rüthen 39,92
34,89 37,57 39,92 37,04 x 39,44

2. Schwittay, Niklas 2002 NO Altenessener Turnverein 38,51
35,99 x 36,42 38,51 37,76 38,16

3. Mende, Louis 2003 WE SuS Bertlich 34,48
32,75 34,48 29,15 x x x

4. Joszko, Lukas 2002 NO Altenessener Turnverein 34,45
34,45 x x 30,71 x 31,06

5. Droege, Nicklas 2003 WE LC Westfalia Herne 33,73
32,25 x 27,54 x 33,73 25,72

6. Wienhofen Martin, Enrique 2003 NO Eintracht Duisburg 1848 30,92
x 30,92 27,70 24,10 x x

7. Jansen, Severin 2003 NO LC Adler Bottrop 30,07
28,97 x 29,65 30,07 x 29,37

8. Breuker, Tim 2002 WE SuS Bertlich 29,00
29,00 x x 26,33 28,02 x

9. Kruszyna, Niklas 2003 WE LG Brillux Münster 18,08
18,08 17,62 16,67

Pellinat, Felix 2002 NO Altenessener Turnverein ab.

  Speerwurf MJ U18 700 g                3.10.2019
      Finale

1. Droege, Nicklas 2003 WE LC Westfalia Herne 47,38
47,38 42,20 42,55 x 43,66 39,15

2. Joszko, Lukas 2002 NO Altenessener Turnverein 45,45
45,45 41,59 x 43,07 41,76 x

3. Cruz Behler, Luis 2002 WE VfL Gladbeck 1921 41,16
39,70 39,50 40,07 41,16 37,28 41,03

4. Mekoula, Samuel 2003 WE VfL Gladbeck 1921 39,50
24,90 29,34 33,09 39,50 32,17 x

5. Jansen, Severin 2003 NO LC Adler Bottrop 38,91
35,67 38,91 34,04 37,82 32,00 36,30

6. Mende, Louis 2003 WE SuS Bertlich 35,49
33,54 31,49 33,07 26,91 33,03 35,49

7. Wingartz, Paul 2003 WE VfL Gladbeck 1921 30,68
30,68 27,43 x 29,22 x x

  Kugelstoß M15 4 kg                    3.10.2019
      Finale

1. Kambartel, Julian 2004 NO Moerser TV von 1850 e.V. 11,90
11,90 11,58 11,00 11,54 11,40 11,14

2. Tkaczik, Niklas 2004 NO LC Adler Bottrop 11,00
11,00 10,18 8,62 10,65 10,43 10,31

3. Drev, Florian 2004 NO Moerser TV von 1850 e.V. 9,80
7,47 8,60 8,48 8,80 9,19 9,80

4. Wewel, Jonas 2004 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,91
8,84 8,66 8,40 8,58 8,65 8,91

  Diskuswurf M15 1 kg                   3.10.2019
      Finale

1. Kambartel, Julian 2004 NO Moerser TV von 1850 e.V. 40,58
40,32 39,64 36,99 x 37,38 40,58

2. Drev, Florian 2004 NO Moerser TV von 1850 e.V. 32,97
x x 32,01 32,97 19,70 x

3. Tkaczik, Niklas 2004 NO LC Adler Bottrop 32,63
x x x 31,07 32,63 31,87

4. Strack, Simon 2004 WE SuS Stadtlohn 31,21
28,52 x 31,21 25,42 25,08 x

5. Oonk-Maatmann, Linas 2004 WE SuS Stadtlohn 26,99
26,99 23,04 x x x 18,17
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  noch Diskuswurf M15 1 kg                   3.10.2019
      Finale                                  

6. Wewel, Jonas 2004 WE SC Union 08 Lüdinghausen 25,31
x 24,51 x x 23,72 25,31

  Speerwurf M15 600 g                   3.10.2019
      Finale

1. Tkaczik, Niklas 2004 NO LC Adler Bottrop 38,67
33,39 x 27,29 36,30 32,30 38,67

2. Strack, Simon 2004 WE SuS Stadtlohn 36,62
27,28 33,86 27,26 36,20 36,04 36,62

  Kugelstoß M14 4 kg                    3.10.2019
      Finale

1. Lakemper, Justus 2005 WE LG Ems Warendorf 11,21
9,68 10,30 10,22 11,21 10,58 10,35

2. Jungnitsch, Alexander 2005 WE VfL Gladbeck 1921 10,70
10,58 10,55 10,56 10,07 10,70 10,21

3. Brunsmann, Leo 2005 WE LG Ems Warendorf 10,67
10,25 10,67 10,03 10,41 10,27 9,74

4. Spieker, Jan 2005 WE DJK Arminia Ibbenbüren 9,94
9,82 8,75 9,94 x x 9,27

5. Horstmeier, Nils 2005 WE TB Burgsteinfurt 9,38
8,31 8,69 9,38 8,86 9,03 8,57

  Diskuswurf M14 1 kg                   3.10.2019
      Finale

1. Jungnitsch, Alexander 2005 WE VfL Gladbeck 1921 32,63
32,63 x x x 29,70 x

2. Lakemper, Justus 2005 WE LG Ems Warendorf 31,54
26,86 27,01 29,79 30,74 31,54 30,01

3. Horstmeier, Nils 2005 WE TB Burgsteinfurt 28,15
26,11 28,15 x x 28,03 x

4. Brunsmann, Leo 2005 WE LG Ems Warendorf 26,83
24,59 25,10 21,06 x 26,83 x

  Speerwurf M14 600 g                   3.10.2019
      Finale

1. Spieker, Jan 2005 WE DJK Arminia Ibbenbüren 45,20
x 44,80 44,92 45,20 40,80 37,37

2. Lakemper, Justus 2005 WE LG Ems Warendorf 34,68
30,27 32,75 34,68 29,55 31,26 34,19

3. Horstmeier, Nils 2005 WE TB Burgsteinfurt 34,08
31,65 x 26,84 x 29,17 34,08

4. Jungnitsch, Alexander 2005 WE VfL Gladbeck 1921 33,74
x 31,82 x 33,10 31,00 33,74

5. Brunsmann, Leo 2005 WE LG Ems Warendorf 32,90
32,90 31,63 30,15 30,35 x 26,80

  Kugelstoß M13 3 kg                    3.10.2019
      Finale

1. Laufer, Henrik 2006 WE SW Havixbeck 9,99
9,99 9,32 9,49 9,80 9,85 9,38

2. Sturm, Louis 2006 WE FC Schalke 04 8,67
8,17 8,43 8,24 8,34 8,67 8,14

3. Jahndorf, Maximilian 2006 WE FC Schalke 04 8,63
8,18 8,31 7,66 7,66 8,63 8,62

4. Nikodem, Lennard 2006 WE LG Olympia Dortmund 8,37
x x 7,60 7,79 8,37 8,19

5. Klocke, Thoralf 2006 WE FC Nordkirchen 7,27
7,20 7,27 6,53 6,83 7,09 7,03
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  noch Kugelstoß M13 3 kg                    3.10.2019
      Finale                                  

6. Franke-Göhausen, Samuel 2006 WE SuS Bertlich 7,18
7,02 x 6,44 6,75 6,83 7,18

7. Peglau, Luis 2006 WE LG Olympia Dortmund 7,10
7,10 6,57 6,42 6,68 6,79 6,82

8. Rickert, Matteo 2006 WE VfL Gladbeck 1921 5,28
4,06 4,98 4,66 4,67 5,23 5,28

Reiff, Marcel 2006 WE SuS Bertlich ab.

  Diskuswurf M13 750 g                  3.10.2019
      Finale

1. Sturm, Louis 2006 WE FC Schalke 04 24,49
19,64 20,25 22,79 x 22,19 24,49

2. Laufer, Henrik 2006 WE SW Havixbeck 24,35
22,60 23,86 22,99 24,35 x 22,05

3. Jahndorf, Maximilian 2006 WE FC Schalke 04 23,99
21,55 19,54 23,01 20,94 23,84 23,99

4. Franke-Göhausen, Samuel 2006 WE SuS Bertlich 20,86
14,21 16,67 x 17,14 18,01 20,86

5. Rickert, Matteo 2006 WE VfL Gladbeck 1921 17,92
13,51 11,58 14,24 16,63 14,64 17,92

6. Klocke, Thoralf 2006 WE FC Nordkirchen 17,14
16,04 x 17,14 16,45 x x

7. Peglau, Luis 2006 WE LG Olympia Dortmund 16,08
x 13,57 x 16,08 x x

Reiff, Marcel 2006 WE SuS Bertlich ab.

  Speerwurf M13 400 g                   3.10.2019
      Finale

1. Reiff, Marcel 2006 WE SuS Bertlich 54,50
x 54,50 - - - -

2. Laufer, Henrik 2006 WE SW Havixbeck 33,68
33,68 30,04 28,16 33,03 31,48 32,83

3. Jahndorf, Maximilian 2006 WE FC Schalke 04 31,71
27,48 x 29,07 x 31,71 23,61

4. Nikodem, Lennard 2006 WE LG Olympia Dortmund 28,24
21,52 22,84 27,55 25,39 28,24 x

5. Peglau, Luis 2006 WE LG Olympia Dortmund 23,83
20,77 21,02 23,51 22,70 x 23,83

6. Sturm, Louis 2006 WE FC Schalke 04 22,20
16,86 21,57 22,20 10,48 x 20,82

7. Klocke, Thoralf 2006 WE FC Nordkirchen 21,55
18,80 21,55 19,05 18,43 20,02 20,12

8. Franke-Göhausen, Samuel 2006 WE SuS Bertlich 19,20
14,32 14,20 14,70 19,20 16,93 15,10

9. Rickert, Matteo 2006 WE VfL Gladbeck 1921 13,70
13,70 11,42 9,76 - - -

Kierdorf, Konrad 2006 WE VfL Gladbeck 1921 ab.
Christoph, Ben 2006 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  Kugelstoß M12 3 kg                    3.10.2019
      Finale

1. Kristic, Ljubomir 2007 WE SuS Bertlich 5,99
5,85 5,90 5,53 5,76 5,68 5,99

  Diskuswurf M12 750 g                  3.10.2019
      Finale

1. Kristic, Ljubomir 2007 WE SuS Bertlich 14,61
11,94 14,61 11,18 x 11,33 12,41
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  Speerwurf M12 400 g                   3.10.2019
      Finale

1. Kristic, Ljubomir 2007 WE SuS Bertlich 19,67
x x 14,75 x 14,55 19,67

2. Cetra, Micha 2007 WE TV Wanne 1885 13,61
12,40 11,84 11,51 10,42 11,44 13,61

  Diskuswurf Sen. M45 2 kg              3.10.2019
      Finale

1. Frie, Franz-Josef 1956 WE FC Nordkirchen 21,01
21,01 x 19,43 x x x

  Speerwurf Sen. M55 700 g              3.10.2019
      Finale

1. Wallböhmer, Dirk 1962 WE LC Westfalia Herne 30,12
24,24 26,33 30,12 27,36 26,28 -

  Kugelstoß Sen. M60 5 kg               3.10.2019
      Finale

1. Büscher, Hans-Joachim 1957 NO Athletik-SC Düsseldorf e.V. 12,10
11,76 12,09 11,78 12,10 x x

2. Meier, Manfred 1958 WE SuS Oberaden 10,50
10,22 x 10,50 10,19 9,75 10,20

3. Frie, Franz-Josef 1956 WE FC Nordkirchen 8,09
7,74 7,49 7,57 8,09 x x

  Diskuswurf Sen. M60 1 kg              3.10.2019
      Finale

1. Meier, Manfred 1958 WE SuS Oberaden 31,12
29,43 31,12 30,38 x x x

2. Frie, Franz-Josef 1956 WE FC Nordkirchen 28,20
x x x x x 28,20

  Speerwurf Sen. M60 600 g              3.10.2019
      Finale

1. Meier, Manfred 1958 WE SuS Oberaden 32,28
28,11 24,73 32,28 27,77 31,05 31,75

2. Frie, Franz-Josef 1956 WE FC Nordkirchen 21,93
20,26 x 21,60 21,07 21,93 20,90

  Diskuswurf Sen. M65 1 kg              3.10.2019
      Finale

1. Meier, Eduard 1954 WE SuS Oberaden 20,70
20,70 20,54 19,87 x x 20,56

  Speerwurf Sen. M65 600 g              3.10.2019
      Finale

1. Meier, Eduard 1954 WE SuS Oberaden 21,69
17,47 19,27 20,52 21,69 - -

  Kugelstoß Sen. M70 4 kg               3.10.2019
      Finale

1. Overwien, Hans-Jürgen 1947 NO STV Hünxe 9,14
9,14 8,68 8,84 8,79 8,86 8,81
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  Diskuswurf Sen. M70 1 kg              3.10.2019
      Finale

1. Overwien, Hans-Jürgen 1947 NO STV Hünxe 25,42
25,42 20,88 22,68 22,99 x 24,75

  Speerwurf Sen. M70 500 g              3.10.2019
      Finale

1. Schäperklaus, Friedhelm 1946 WE TV Lengerich 28,27
23,25 28,27 x x 26,60 x

  Kugelstoß Sen. M75 4 kg               3.10.2019
      Finale

1. Kleine-Homann, Egon 1942 WE SuS Schalke 96 10,85
x 10,38 10,36 10,40 x 10,85

  Speerwurf Sen. M75 500 g              3.10.2019
      Finale

1. Gnoth, Siegbert 1940 NI TuS Gildehaus 33,82
32,76 x x 33,82 31,73 31,76

2. Kleine-Homann, Egon 1942 WE SuS Schalke 96 31,68
31,65 30,08 31,16 28,53 29,44 31,68

  Kugelstoß Sen. M80 3 kg               3.10.2019
      Finale

1. Wolters, Heinrich 1939 NO STV Hünxe 9,25
9,13 9,25 9,10 9,17 x x

  Diskuswurf Sen. M80 1 kg              3.10.2019
      Finale

1. Wolters, Heinrich 1939 NO STV Hünxe 29,46
28,74 26,50 29,03 29,46 28,46 28,48

  Speerwurf Sen. M80 400 g              3.10.2019
      Finale

1. Wolters, Heinrich 1939 NO STV Hünxe 20,43
20,00 20,43 x - - -

  Kugelstoß Frauen 4 kg                 3.10.2019
      Finale

1. Krämer, Jana 1999 WE SuS Bertlich 10,09
10,09 9,67 9,92 x 9,52 9,68

2. Nickel, Sarah 1996 WE TB Rauxel 9,96
9,59 9,33 9,37 9,86 9,10 9,96

3. Baier, Carola 1993 WE TuS Ickern 1912 9,61
9,58 9,22 9,52 9,22 9,61 9,40

4. Zachau, Christina 1998 NO Altenessener Turnverein 8,55
8,02 8,34 8,50 8,34 8,21 8,55

  Diskuswurf Frauen 1 kg                3.10.2019
      Finale

1. Krämer, Jana 1999 WE SuS Bertlich 31,79
x x 27,69 30,70 27,67 31,79

2. Zachau, Christina 1998 NO Altenessener Turnverein 21,77
17,35 20,06 x x x 21,77
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  Speerwurf Frauen 600 g                3.10.2019
      Finale

1. Große, Leonie 1989 WE LG Ems Warendorf 44,76
x 44,76 41,97 40,40 x 39,70

2. Baier, Carola 1993 WE TuS Ickern 1912 30,95
29,82 28,48 29,53 30,95 28,27 29,46

3. Zachau, Christina 1998 NO Altenessener Turnverein 28,57
23,67 23,58 24,49 x 28,57 24,39

4. Krämer, Jana 1999 WE SuS Bertlich 27,00
23,92 27,00 x 26,82 x 25,86

  Kugelstoß WJ U20 4 kg                 3.10.2019
      Finale

1. Riermann, Jana 2001 WE LG Rosendahl 10,21
10,21 10,12 9,79 10,08 x x

2. Goga, Emily 2000 NO LC Adler Bottrop 9,17
x 9,17 8,23 8,22 8,34 x

3. Brune, Lavinia 2001 NO LC Adler Bottrop 7,38
7,13 7,38 7,13 7,23 7,10 6,83

  Diskuswurf WJ U20 1 kg                3.10.2019
      Finale

1. Riermann, Jana 2001 WE LG Rosendahl 34,97
30,20 31,94 32,84 31,17 32,44 34,97

2. Goga, Emily 2000 NO LC Adler Bottrop 28,77
x 28,77 x 25,58 26,14 28,77

3. Brune, Lavinia 2001 NO LC Adler Bottrop 20,31
19,22 18,35 17,63 x 20,31 19,34

  Speerwurf WJ U20 600 g                3.10.2019
      Finale

1. Riermann, Jana 2001 WE LG Rosendahl 31,90
31,44 31,60 31,46 30,78 x 31,90

2. Goga, Emily 2000 NO LC Adler Bottrop 27,50
23,30 27,50 x 24,02 24,08 24,46

3. Brune, Lavinia 2001 NO LC Adler Bottrop 23,47
20,98 21,85 22,58 x 21,76 23,47

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                 3.10.2019
      Finale

1. Winkelmann, Katharina 2003 WE FC Schalke 04 11,55
10,29 x x 10,05 10,90 11,55

2. Klein, Emily 2003 WE VfL Gladbeck 1921 11,17
9,91 10,27 10,70 10,86 10,83 11,17

3. Schlattmann, Marie 2003 WE TB Burgsteinfurt 9,73
9,72 9,37 9,67 9,73 9,60 8,21

4. Postel, Giulia 2002 WE VfL Gladbeck 1921 9,62
9,62 8,94 8,53 9,21 8,85 9,29

5. Berger, Christiane 2003 WE VfL Gladbeck 1921 9,38
9,38 8,81 8,82 8,89 8,63 9,23

6. Hoffmann, Lena 2003 WE VfL Gladbeck 1921 8,80
8,03 7,88 8,33 7,94 8,40 8,80

7. Grundkötter, Nele 2003 WE LG Ems Warendorf 7,68
7,56 7,07 7,68 7,56 7,07 7,46

  Diskuswurf WJ U18 1 kg                3.10.2019
      Finale

1. Hoffmann, Lena 2003 WE VfL Gladbeck 1921 25,73
25,73 24,83 x x 25,05 x

2. Winkelmann, Katharina 2003 WE FC Schalke 04 25,68
x 25,68 x 23,49 x x
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  noch Diskuswurf WJ U18 1 kg                3.10.2019
      Finale                                  

3. Postel, Giulia 2002 WE VfL Gladbeck 1921 25,55
25,55 22,26 x x 25,20 x

4. Klein, Emily 2003 WE VfL Gladbeck 1921 20,10
x x 19,11 x 18,80 20,10

Mainzer, LInda 2002 WE TV Wanne 1885 ab.

  Speerwurf WJ U18 500 g                3.10.2019
      Finale

1. Klein, Emily 2003 WE VfL Gladbeck 1921 37,75
37,75 x x 32,17 x 33,07

2. Schlattmann, Marie 2003 WE TB Burgsteinfurt 36,98
34,36 34,22 33,54 31,67 32,70 36,98

3. Berger, Christiane 2003 WE VfL Gladbeck 1921 26,17
24,79 23,93 22,33 x 26,17 25,61

4. Grundkötter, Nele 2003 WE LG Ems Warendorf 21,87
21,87 20,42 19,37 18,37 19,13 21,63

Mainzer, LInda 2002 WE TV Wanne 1885 ab.
Postel, Giulia 2002 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  Kugelstoß W15 3 kg                    3.10.2019
      Finale

1. Woldt, Carolin 2004 WE LG Olympia Dortmund 9,48
9,47 9,48 9,14 9,22 9,21 9,21

2. Schwering, Ida 2004 WE LG Brillux Münster 9,23
9,22 9,20 9,04 8,83 8,54 9,23

3. Stein, Jule 2004 WE TuS Ickern 1912 8,55
8,55 6,90 8,19 7,95 7,69 7,29

4. Röser, Maya 2004 WE LG Brillux Münster 8,42
7,73 7,50 7,99 7,93 7,68 8,42

5. Bücker, Greta 2004 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,14
7,43 8,00 7,48 7,71 7,00 8,14

6. Kedrowski, Alina 2004 WE LG Ems Warendorf 7,76
x 7,76 7,57 7,51 7,40 7,00

7. Brunsmann, Pia 2004 WE LG Ems Warendorf 7,73
7,73 7,30 x 7,38 x 7,59

8. Moschüring, Sarah 2004 WE TuS Ickern 1912 7,73
7,53 7,03 7,73 6,54 6,69 x

  Diskuswurf W15 1 kg                   3.10.2019
      Finale

1. Woldt, Carolin 2004 WE LG Olympia Dortmund 27,97
x x 24,96 27,97 22,07 x

2. Bücker, Greta 2004 WE SC Union 08 Lüdinghausen 20,67
19,19 15,39 15,66 15,94 17,70 20,67

3. Kedrowski, Alina 2004 WE LG Ems Warendorf 20,44
18,95 18,90 17,94 19,39 18,02 20,44

4. Röser, Maya 2004 WE LG Brillux Münster 19,31
19,31 17,87 19,07 x 17,52 19,28

5. Schwering, Ida 2004 WE LG Brillux Münster 19,14
17,33 17,17 18,15 17,97 18,10 19,14

  Speerwurf W15 500 g                   3.10.2019
      Finale

1. Schwering, Ida 2004 WE LG Brillux Münster 31,46
31,46 31,38 27,89 x 30,00 30,65

2. Moschüring, Sarah 2004 WE TuS Ickern 1912 25,08
22,77 20,57 23,75 23,09 23,43 25,08

3. Röser, Maya 2004 WE LG Brillux Münster 24,20
21,50 20,78 22,60 x 18,56 24,20
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  noch Speerwurf W15 500 g                   3.10.2019
      Finale                                  

4. Mainzer, Christina 2004 WE TV Wanne 1885 22,94
21,10 21,09 22,40 22,24 x 22,94

5. Stein, Jule 2004 WE TuS Ickern 1912 20,73
x x x x 20,73 x

  Kugelstoß W14 3 kg                    3.10.2019
      Finale

1. Guilleaume, Lena 2005 WE LG Brillux Münster 9,18
x 8,96 8,00 9,18 8,60 8,60

2. Schulte im Walde, Marie 2005 WE LG Olympia Dortmund 9,12
8,85 8,93 8,54 9,12 x 8,83

3. Menzel, Meret 2005 WE VfL Gladbeck 1921 7,94
7,31 7,94 7,76 7,71 7,39 7,80

4. Schlieker, Hanna 2005 WE FC Nordkirchen 7,65
7,16 7,40 6,97 7,50 7,19 7,65

5. Winking, Hannah 2005 WE VfL Gladbeck 1921 6,89
x 6,51 6,36 6,89 6,41 6,82

6. Groß-Hartmann, Mia 2005 WE SC Union 08 Lüdinghausen 6,71
6,56 6,21 6,19 6,49 6,71 6,68

7. Huge, Sarah 2005 WE SuS Bertlich 6,28
5,57 6,13 5,23 5,46 6,21 6,28

  Diskuswurf W14 1 kg                   3.10.2019
      Finale

1. Schulte im Walde, Paula 2005 WE LG Olympia Dortmund 24,49
x 19,38 24,49 20,41 22,77 22,71

2. Menzel, Meret 2005 WE VfL Gladbeck 1921 22,30
21,28 21,16 21,11 22,30 x 8,67

3. Schulte im Walde, Marie 2005 WE LG Olympia Dortmund 22,10
21,91 18,85 18,15 18,96 22,10 x

4. Guilleaume, Lena 2005 WE LG Brillux Münster 21,83
18,19 18,78 20,97 18,34 19,05 21,83

5. Schlieker, Hanna 2005 WE FC Nordkirchen 21,65
21,65 x 19,57 18,57 18,90 18,03

6. Groß-Hartmann, Mia 2005 WE SC Union 08 Lüdinghausen 17,50
17,50 15,73 x x x 17,00

7. Huge, Sarah 2005 WE SuS Bertlich 15,30
x 14,66 11,97 15,30 x x

  Speerwurf W14 500 g                   3.10.2019
      Finale

1. Schulte im Walde, Paula 2005 WE LG Olympia Dortmund 28,45
26,10 22,80 x 28,45 25,88 28,38

2. Schulte im Walde, Marie 2005 WE LG Olympia Dortmund 23,30
23,30 18,40 20,20 22,89 x x

3. Schlieker, Hanna 2005 WE FC Nordkirchen 22,22
15,47 15,96 15,16 22,22 18,42 17,95

4. Menzel, Meret 2005 WE VfL Gladbeck 1921 21,75
21,23 20,39 19,04 21,75 x x

5. Huge, Sarah 2005 WE SuS Bertlich 11,84
8,09 8,03 9,62 7,86 9,06 11,84

  Kugelstoß W13 3 kg                    3.10.2019
      Finale

1. Scholtyssek, Lana 2006 WE TuS Ickern 1912 8,66
8,08 7,76 7,44 8,66 7,92 8,65

2. Menden, Julia 2006 NO Altenessener Turnverein 8,20
7,79 7,30 7,91 7,34 8,20 7,89

3. Farouk, Yousra 2006 WE SuS Bertlich 8,20
7,09 6,95 7,62 8,20 7,38 7,71

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.
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  noch Kugelstoß W13 3 kg                    3.10.2019
      Finale                                  

4. Kunz, Zara 2006 WE LG Olympia Dortmund 7,62
7,30 7,50 7,62 6,32 7,38 x

5. Skrotzky, Alexandra 2006 WE FC Schalke 04 6,85
6,29 6,03 6,85 5,71 6,47 6,24

6. Oberländer, Wolke 2006 WE FC Schalke 04 6,30
6,30 5,94 5,77 6,00 6,01 6,27

  Diskuswurf W13 750 g                  3.10.2019
      Finale

1. Farouk, Yousra 2006 WE SuS Bertlich 20,40
19,67 19,63 20,40 x 18,92 18,12

2. Menden, Julia 2006 NO Altenessener Turnverein 17,61
x 15,94 15,36 17,61 x 16,01

  Speerwurf W13 400 g                   3.10.2019
      Finale

1. Scholtyssek, Lana 2006 WE TuS Ickern 1912 25,27
21,32 15,85 20,64 22,89 23,12 25,27

2. Farouk, Yousra 2006 WE SuS Bertlich 17,35
17,35 16,97 12,78 16,10 13,83 -

3. Oberländer, Wolke 2006 WE FC Schalke 04 17,22
13,84 14,50 15,20 13,00 17,22 13,56

4. Kunz, Zara 2006 WE LG Olympia Dortmund 16,77
x x x x 16,77 x

5. Skrotzky, Alexandra 2006 WE FC Schalke 04 15,64
15,64 15,18 12,07 13,67 13,19 15,37

Plester, Stephanie 2006 WE VfL Gladbeck 1921 ab.

  Kugelstoß W12 3 kg                    3.10.2019
      Finale

1. Kleine-Wienforth, Greta 2007 WE SuS Bertlich 8,58
7,07 7,67 7,60 8,58 7,72 7,02

2. Kannenberg, Anna-Keira 2007 WE FC Schalke 04 6,26
6,22 5,62 6,26 6,17 6,11 6,01

  Diskuswurf W12 750 g                  3.10.2019
      Finale

1. Kleine-Wienforth, Greta 2007 WE SuS Bertlich 22,27
20,19 21,95 20,44 21,29 22,27 21,56

  Speerwurf W12 400 g                   3.10.2019
      Finale

1. Kleine-Wienforth, Greta 2007 WE SuS Bertlich 23,68
x 15,69 21,90 22,96 18,97 23,68

2. Kresmer, Chiara 2007 WE TV Wanne 1885 14,66
14,03 13,97 13,12 14,66 13,34 13,43

3. Kannenberg, Anna-Keira 2007 WE FC Schalke 04 12,79
10,98 12,14 11,70 10,38 12,79 12,77

  Speerwurf Sen. W45 600 g              3.10.2019
      Finale

1. Gnoth, Kirstin 1973 NI TuS Gildehaus 33,63
x 33,63 x 31,62 32,19 31,96

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.


